Mẫu số 02
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC NHA TRANG
[ĐƠN VỊ]

Số: ……./TTr- [ĐƠNVỊ]
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Khánh Hòa, ngày   tháng     năm

TỜ TRÌNH
V/v Tổ chức hoạt động…..

     Kính gửi: 	- Hiệu trưởng;
				- Văn phòng trường;
				- Phòng Đào tạo Đại học/Công tác Chính trị và Sinh viên.[footnoteRef:1] [1:  Nếu hoạt động là tham quan thực tế, thực tập,…liên quan đến học phần thì xin ý kiến phòng ĐTĐH.
Nếu hoạt động do Khoa, Viện, ĐTN-HSV tổ chức đi tình nguyện, các hoạt động khác không liên quan đến các học phần thì xin ý kiến phòng CTCT&SV.]

Căn cứ kế hoạch/công văn/quyết định, giấy mời,…[văn bản căn cứ tổ chức hoạt động].
Nhằm mục đích [nêu mục đích].
[tên đơn vị] kính trình Ban Giám hiệu và các đơn vị liên quan xem xét và phê duyệt tổ chức [tên hoạt động] với các nội dung sau:
1. Cho phép tổ chức [tên hoạt động] cho [lớp/ngành/đội] đi tham quan thực tế/thực tập/tình nguyện theo kế hoạch.
 2. Lịch trình từ [ngày/tháng đến ngày/tháng/năm] hỗ trợ 01 xe 47 chỗ đưa đón sinh viên, giảng viên/chuyên viên tổ chức [tên hoạt động] tại [địa điểm đến]. Phụ trách đoàn: [tên giảng viên/VC phụ trách đoàn], đơn vị:…..
3. Dự kiến kinh phí tổ chức hoạt động…… đồng (bằng chữ:….) (có dự trù kinh phí đính kèm).
4. [Đơn vị] đã phổ biến các nội quy, quy định, hướng dẫn liên quan đến toàn bộ chuyến đi của đoàn đến sinh viên và đã xin phép, được sự đồng ý của phụ huynh/người giám hộ của mình để tham gia hoạt động này (cam kết đính kèm).
5……
[Đơn vị] kính đề nghị Ban Giám hiệu xem xét phê duyệt.
	Ý KIẾN CỦA PHÒNG ĐTĐH/CTCT&SV
	Ý KIẾN CỦA VPT
	[ĐƠN VỊ TRÌNH]

Ý KIẾN BAN GIÁM HIỆU
Mẫu số 03

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Khánh Hòa, ngày   tháng     năm

[bookmark: _Toc527403728]
BẢN CAM KẾT
Về việc thực hiện tham gia hoạt động………
Kính gửi:-  Ban Giám hiệu trường Đại học Nha Trang;
-  Ban Chủ nhiệm khoa/viện………
Căn cứ …(Kế hoạch, chương trình đào tạo, nhiệm vụ….)…
Chúng em là sinh viên lớp……...., ngành…….(danh sách ký cam kết kèm theo); có đăng ký tham gia hoạt động: …………….., cụ thể:
· Thời gian: từ ngày……/..…/20.. đến ngày……/..…/20..
· Địa điểm tại ……[các nơi đến]……….………….
· Đơn vị tổ chức: [tên đơn vị].
· Phụ trách đoàn: [tên giảng viên/VC phụ trách đoàn], đơn vị:…..
Chúng em cam kết với Trường Đại học Nha Trang những nội dung sau:
1. Tuân thủ tuyệt đối, nghiêm túc, đầy đủ các quy định - quy chế - hướng dẫn của Trường Đại học Nha Trang và của Phụ trách đoàn phổ biến liên quan đến toàn bộ chuyến đi của đoàn.
2. Tuân thủ nghiêm túc đúng quy định, hướng dẫn tại các đơn vị, địa điểm mà đoàn đến tham gia các hoạt động.
3. Đã thông báo, xin phép và được sự đồng ý của phụ huynh/người giám hộ của mình để tham gia hoạt động này.
4. Nếu xảy ra các vấn đề rủi ro đối với bản thân do không tuân thủ các nội dung cam kết trên thì em xin chịu hoàn toàn trách nhiệm trước Nhà trường và pháp luật.
Chúng em cùng thống nhất cam kết, hoàn toàn chịu trách nhiệm về tính chính xác của các nội dung nêu tại Bản cam kết này và cùng ký tên vào phụ lục Danh sách cam kết kèm theo.
TM. TẬP THỂ LỚP
    LỚP TRƯỞNG
(Ký và ghi rõ họ tên)

Mẫu số 04

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Khánh Hòa, ngày   tháng     năm

DANH SÁCH KÝ CAM KẾT
(Kèm theo Bản cam kết ngày     /    /20…)

1. Tên hoạt động:…..
2. Thời gian: từ ngày……/..…/2025 đến, ngày……/..…/2025
3. Địa điểm:……..

	TT
	HỌ VÀ TÊN
	ĐƠN VỊ/LỚP
	CHỮ KÝ
	THÀNH PHẦN

	1

	Phụ trách đoàn

	2

	Ban cán sự lớp

	…

	…

	…

	SV

	…

Danh sách gồm….người. /.